至急回覧

会員各位

令和 2年 3月 2日

みずき野町内会

 会長 山下勝博

コロナウィルス対策について

今般のコロナウィルス対策の一環として、下記内容を役員会で決定いたし

ましたので、会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1、町内会行事の中止内容

  ①3月 8 日(日) 全戸防災訓練

  ②3月 10日(火) 町内清掃

  ③3月 11日(水) 自主防災隊の防災設備見学会

  ④3月 14日(土) ちょいサポ説明会

  ⑤3月 14日(土) 町内清掃

  ⑥3月 15日(日) みずき野朝市

  ⑦3月 15日(日)  自主防災隊リーダー会議

2、みずき野集会所・どんぐり集会所の新規利用受付中止

  ・3月の各集会所の新規利用申込は中止いたします。

   ※既存申込分は、各団体での判断としますが極力

    自粛の方向でお願いします。

   ◎集会所業務は引続き実施いたしますが、今後のウィルス発生状況に

おいて閉鎖の可能性もあることを予めご理解をお願いします。

以上